共通仕様書特記事項様式集

様式－１　県外下請負人・県外産資材の使用について
様式－２　建設廃棄物処理計画書
様式－３　河川工事等の施工について（依頼）
様式－４　河川工事等の完了について（届け）
様式－５　植生現況報告書
様式－６　生育状況確認願
様式－７　施工確認書

様式―１

年　　　月　　　日

（ 発　注　者　名 ） 様

（ 受 注 者 名 ） 印

県外下請負人・県外産資材の使用について

　　工　　事　　名

　県外下請負人・県外産資材をやむを得ず使用する理由は下記のとおりです。

記

１．県外下請負業者名・県外産資材名及び製造（販売）業者名

２．所在地

３．理由

備考　１．日本工業規格Ａ列４番タテとする。
２．理由は詳細に記入のこと。

様式－２
建　設　廃　棄　物　処　理　計　画　書
会　社　名：
作成年月日：平成　　年　　月　　日
	工事名

	発注者

	責任者

	工事場所

	工　期
	平成  年  月  日～平成  年 月  日
	請負額

　１．工事概要
	工事種別

	工事概要等

	施工条件
の内容

	特別管理
廃棄物
	有
無

　２．処理計画（１）‥‥‥発生と処理
	建設廃棄物の種類
	発　　　　生
	現場内利用等
	搬出量(D)
(A)-(B)-(C)
	搬　出　時　期
	（Ｄ）の処理法別内訳
	処理形態
の　　別

	発生量(A)
	発生工種
	利用量(B)
	減量化量(C)

	再生利用量
	中間処理量
	最終処分量

	単

品
	コンクリート塊
	          t

	          t
	          t
	          t
	　　年　　月～　　年　　月
	         t
	         t
	         t
	自己・委託

	ｱｽﾌｧﾙﾄ･ｺﾝｸﾘｰﾄ塊
	          t

	          t
	          t
	          t
	    年　　月～　　年　　月
	         t
	         t
	         t
	自己・委託

	建設発生木材
	          t

	          t
	          t
	          t
	    年　　月～　　年　　月
	         t
	         t
	         t
	自己・委託

	建設汚泥
	          t

	          t
	          t
	          t
	    年　　月～　　年　　月
	         t
	         t
	         t
	自己・委託

	          t

	          t
	          t
	          t
	    年　　月～　　年　　月
	         t
	         t
	         t
	自己・委託

	          t

	          t
	          t
	          t
	    年　　月～　　年　　月
	         T
	         t
	         t
	自己・委託

	混
合
	安定型処分品目のみ
	          t

	          t
	          t
	          t
	    年　　月～　　年　　月
	         t
	        t
	         t
	自己・委託

	管理型処分品目混合
	          t

	          t
	          t
	          t
	    年　　月～　　年　　月
	         t
	         t
	         t
	自己・委託

　３．処理計画（２）‥‥‥処理形態が委託の場合に記入
	建設廃棄物の種類
	積替・保管
の有無
	委　　託　　業　　者　　名　　及　　び　　処　　理　　場　　所

	収集運搬
業者名
	積替・保管施設
	２次収集
運搬業者名
	再生利用施設
	中間処理施設
	最終処分場

	場　所
	業者名

	場　所
	業者名
	場　所
	業者名
	場　所
	業者名

	単

品
	コンクリート塊
	有・無

	ｱｽﾌｧﾙﾄ･ｺﾝｸﾘｰﾄ塊
	有・無

	建設発生木材
	有・無

	建設汚泥
	有・無

	有・無

	有・無

	混
合
	安定型処分品目のみ
	有・無

	管理型処分品目混合
	有・無

　４．その他廃棄物に関する特記事項
	（１）現場内の分別・破砕に
　　　関する事項
	（２）現場内の減量化・再生
　　　利用に関する事項
	（３）再生利用・中間処理に
　　　関する事項
	（４）周辺の環境保全に関す
　　　る事項
	（５）近傍の処理施設等の状況

様式―３
（工事内容確認依頼）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

川漁業協同組合
代表理事組合長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　河川工事等の施工について（依頼）

　平成　　年　　月　　日付　整第　　　号で協議されました工事について下記のとおり施工しますのでご確認いただきますようお願いします。なお、平成　　年　　月　　日※までに回答いただきますようお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．河　川　名　　　　　級河川　　　水系

　２．工　事　名

　３．施工場所

　４．契約上の工期　　　平成　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日まで

　５．施工上の工期　　　平成　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日まで

　６．添付図書　　　（１）位置図
　　　　　　　　　　（２）平面図
　　　　　　　　　　（３）工程表
　　　　　　　　　　（４）汚濁防止施設計画図
　　　　　　　　　　（５）その他参考図

　※概ね1週間程度とする。

[bookmark: _GoBack]

様式―４
工事完了届け

　平成　　年　　月　　日

川漁業協同組合
代表理事組合長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

　　　　　　　　　　　　河川工事等の完了について（届け）

平成　　年　　月　　日付　整第　　　号で協議されました下記の工事について完了しましたので届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．河　川　名　　　　　級河川　　　水系

　２．工　事　名

　３．施工場所

様式―５

植 生 現 況 報 告 書

平成　　年　　月　　日

　共通仕様書特記事項に規定された生育状況を満足することを前提として施工した下記工事の植生工について、その現況を報告します。
　生育状況の確認は、確認時期に提出する確認願により実施してくださるようお願いします。

                                                      受注者　　　　　　　　　　　　　　印

	工 事 名

	工事場所

	施工業者

	施工期間
	.   .    ～     .   .
	撮影年月日
	年　　月　　日撮影

	工 法 群
	①
	②
	③
	④

	緑化目標

	工 法 名

	施工面積

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	生育状況

	特記事項
(全面被覆とならなかった理由等)

（注）１．全法面（植生群）について記載すること。
        ２．緑化目標は、木本群落型、草地型の別を記入すること。
        ３．工法名は、植生基材吹付工、植生マット工等を記入し、吹付工の場合は厚さを併記すること。
        ４．植生の現況が確認できる写真及び写真位置を表示した図面を添付すること。

	生育状況
確認時期
	年　　　月　　　旬

　　※ 監督職員と協議のうえ決定

　　　　　　　　　　　　　工　法　群　①                                      写真の説明植 生 現 況 写 真

	写　真　貼　付
	全景
	写 真 の 説 明

(工法群毎の発芽状況、
成長の度合い等）
	※発注者記入
□竣工検査時
　に確認
（判定結果）
　□可
　□判定保留
　□不可

□後日確認

	写　真　貼　付
	近接

　　　　　　　　　　　　　工　法　群　②                                      写真の説明
	写　真　貼　付
	全景
	写 真 の 説 明

(工法群毎の発芽状況、
成長の度合い等）
	※発注者記入
□竣工検査時
　に確認
（判定結果）
　□可
　□判定保留
　□不可

□後日確認

	　真　貼　付
	近接

様式―６

確　　認　　書

平成　　年　　月　　日

　下記のとおり確認しました。

                                                      　　　確認者　　　　　　　　　　　　　　印

	確認結果

	指示事項

生 育 状 況 確 認 願（第　　回）

平成　　年　　月　　日

　下記工事の植生工について、生育状況確認を実施願います。

                                                      　　　受注者　　　　　　　　　　　　　　印

	工 事 名

	工事場所

	施工業者

	施工期間
	.   .    ～     .   .
	撮影年月日
	年　　月　　日撮影

	工 法 群

	緑化目標

	工 法 名

	施工面積

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	生育状況

	特記事項
(全面被覆とならなかった理由等)

　（注）１．生育状況の確認を受ける法面（植生群）のみを記載し、工法群番号は、植生現況報告書の番号を
　　　　　　記入すること。
        ２．生育状況が確認できる写真を添付すること。
　　　　　　　　　　　　　工　法　群　①                                      写真の説明生 育 状 況 写 真

	写　真　貼　付
（現況報告と対比できる写真を貼付）
	全景
	写 真 の 説 明

(工法群毎の発芽状況、
成長の度合い等）
	※発注者記入

（判定結果）
　□可
　□判定保留
　□不可

	写　真　貼　付
（現況報告と対比できる写真を貼付）
	近接

　　　　　　　　　　　　　工　法　群　②                                      写真の説明
	写　真　貼　付
（現況報告と対比できる写真を貼付）
	全景
	写 真 の 説 明

(工法群毎の発芽状況、
成長の度合い等）
	※発注者記入

（判定結果）
　□可
　□判定保留
　□不可

	写　真　貼　付
（現況報告と対比できる写真を貼付）
	近接

様式―７

施　工　確　認　書　（案）

　　　工事名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認者

　路側防護柵工（土中埋込み方式）の施工について、社内検査の結果、工事請負契約書、図面、仕様書、その他の契約図書に示された品質、出来形を確保していることを確認しました。
　また、防護柵の所要の埋込み長が確保されていることが確認できる状況（建て込み時の施工状況、若しくは埋込み長の測定状況等）をビデオカメラにより全本数分を撮影した資料（ビデオテープ等）を提出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（※施工確認者については、「品質証明員」が行うものとする。但し、品質証明制度を適用していない工事については「主任（監理）技術者」が行うものとする。）